SUTARTIES DALYKAS

1. Sutarties dalykas – 2 vnt. lauko suoliukų ir 10 vnt. šiukšliadėžių (toliau – Prekės)

pirkimas pagal šios Sutarties Priedą Nr.1 - „Techninė specifikacija“.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2. Sutarties kaina – 17333,39 Eur su PVM (Septyniolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt

trys Eur, 39 ct). Sutarties kaina be PVM yra 14325,12 Eur. (Keturiolika tūkstančių trys šimtai

dvidešimt penki Eur 12 ct). PVM sudaro 3008,27 Eur (Trys tūkstančiai aštuoni Eur 27 ct).

Eil.

Nr.

Prekės pavadinimas* Kiekis 

vnt.

1 vnt. Kaina

Eur be PVM

Suma Eur be

PVM
1 2 3 4 5(=3 stulp. X  4 stulp.)

1. Lauko suoliukas su atlošu FLOW MINI

2000 x 830 x 910 (h) mm

2 625,87 1251,74

2. Lauko šiukšliadėžė SWS315 7 1575,34 11027,38